Página 1 de 2

Pauta da 2ª. Reunião da 2a. Sessão Ordinária de 2017

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2017.
À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Leitura do Material de expediente;

a) Projetos de Lei

• PROJETO DE EMENDA AO REGIMENTO Nº. 003/2017

b) Requerimentos

• Requerimento 225/2017

• Requerimento 226/2017

• Requerimento 227/2017

• Requerimento 228/2017

• Requerimento 229/2017

• Requerimento 230/2017

• Requerimento 231/2017

• Requerimento 232/2017

• Requerimento 233/2017

• Requerimento 234/2017

• Requerimento 235/2017

• Requerimento 236/2017

• Requerimento 237/2017

• Requerimento 238/2017

• Requerimento 239/2017

• Requerimento 240/2017

• Requerimento 241/2017

• Requerimento 242/2017

• Requerimento 243/2017

• Requerimento 244/2017

• Requerimento 245/2017

• Requerimento 246/2017

• Requerimento 247/2017

• Requerimento 248/2017

• Requerimento 249/2017

• Requerimento 250/2017

• Requerimento 251/2017

• Requerimento 252/2017

• Requerimento 253/2017

• Requerimento 254/2017

• Requerimento 255/2017

• Requerimento 256/2017

• Requerimento 257/2017

• Requerimento 258/2017

• Requerimento 259/2017

• Requerimento 260/2017

• Requerimento 261/2017

• Requerimento 262/2017

• Requerimento 263/2017

c) Votos de Aplausos

• Voto de Aplausos    112/2017

• Voto de Aplausos   113/2017

• Voto de Aplausos   114/2017

• Voto de Aplausos   115/2017

• Voto de Aplausos   116/2017

•

Página 2 de 2

d) Votos de Congratulações

• Voto de Congratulações 005/2017
e) Votos de Pesar

• Voto de Pesar 038/2017

• Voto de Pesar 039/2017

• Voto de Pesar 040/2017

• Voto de Pesar 041/2017

7. Ordem do dia;

- Em discussão
- Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais
Encerrada a Sessão.